BOGOTA DISTRITO CAPITAL
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(Cifras en Pesos)
Estados Financieros 2017
"VIGILADOS POR LA SUPERSALUD"

3208
3230
3268

3208
3230
3235
3240
3255
3260

3208
3220
3235
3240
3255
3260

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2016 o
Variaciones patrimoniales durante el afio 2017 313.269.805.848
Saldo del patrimonic a Diciembre 31 de 2017 313.269.805.848
DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES Nota 31-dic
INCREMENTOS
CAPITAL FISCAL (11) 233.439.908.405
RESULTADOS DEL EJERCICIO { ) 0
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACIC (11) 154.916,421.5951
0
TOTAL INCREMENTOS 388.356.330.000

TOTAL INCREMENTOS

DISMINUCIONES

CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DEL EJERCICIO {
SUPERAVIT POR DONACION

SUPERAVIT POR VALORIZACION

PATRIMONIO INSTITUCIONAL INCORPORADO

PATRIMONIO DE ENTIDADES EN PROCESOS ESPECIALES

0
) -75.086.524.152
0

——— e
— e W

0
0
o

PARTIDAS SIN VARIACION

CAPITAL FISCAL
RESULTADOS DEL EJERCICIO
SUPERAVIT POR DONACION

SUPERAVIT POR VALORIZACION //

o 0O 0000

PATRIMONIQ INSTITUCIONAL INCORPORADO
PATRIMONIO DE ENTIDADES EN PHOCES%ECI S

JOSE ORLANDO ANGEL TORR
Subgerente Corpckativo

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE

MAURICIO
Diregtor Financigro
Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE

& . 4
MERIA FANNY TIBATA ARIAS

Revisor Fiscal Profesional Universitario de Contabilidad

T.P.23617-T Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE
Ver dictamen adjunto T.P.59168-T

PEDRO ANTONIO BARRETO ALFONSO




