BOGOTA DISTRITO CAPITAL SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E. ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO A 31 DE DICIEMBRE DE 2017

(Cifras en Pesos)

Estados Financieros 2017

"VIGILADOS POR LA SUPERSALUD"

	Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2016		0
	Variaciones patrimoniales durante el año 2017		313,269,805,848
	Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2017		313.259.805.848
	DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES	Nota	31-dic
	INCREMENTOS		
3208 3230	CAPITAL FISCAL RESULTADOS DEL EJERCICIO	(11) ()	233.439.908.405
3268	IMPACTOS POR LA TRANSICIÓN AL NUEVO MARCO DE REGULACIÓ	(11)	154.916.421.595
	TOTAL INCREMENTOS		0 388.356.330.000
	TOTAL INCREMENTOS		
	DISMINUCIONES		
3208 3230 3235 3240 3255 3260	CAPITAL FISCAL RESULTADOS DEL EJERCICIO SUPERÁVIT POR DONACIÓN SUPERÁVIT POR VALORIZACIÓN PATRIMONIO INSTITUCIONAL INCORPORADO PATRIMONIO DE ENTIDADES EN PROCESOS ESPECIALES	() (19) () () ()	0 -75.086.524.152 0 0 0
	PARTIDAS SIN VARIACION		
3208 3230 3235 3240 3255 3260	CAPITAL FISCAL RESULTADOS DEL EJERCICIO SUPERÁVIT POR DONACIÓN SUPERÁVIT POR VALORIZACIÓN PATRIMONIO INSTITUCIONAL INCORPORADO PATRIMONIO DE ENTIDADES EN PROCESOS ESPECIALES	() () () () ()	0 0 0 0 0

GLORIA LIBIA POLANIA AGUILLON

Gerente (É)

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE

JOSÉ ORLANDO ANGEL TORRE

Subgerente Corporativo

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE

MAURICIO AREVALO BERNAL

Director Financiero

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE

PEDRO ANTONIO BARRETO ALFONSO

Revisor Fiscal T.P. 23617-T Ver dictamen adjunto MARIA FANNY TIBATA ARIAS

Profesional Universitario de Contabilidad Subred Integrada de Servicios de Salud Sur ESE

T.P. 59169-T